ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

15.10.2020                                                                                                          № 794
О снятии особого противопожарного режима
на территории города Заволжья

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008
года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года
№ 390 «О противопожарном режиме» и в связи со снижением  пожарной
опасности на территории города Заволжья Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на
территории Заволжья  постановлением Администрации города Заволжья от
06.04.2020 года № 325 «Об установлении на территории города Заволжья
особого противопожарного режима» с 17 октября 2020 года.
 2. Считать утратившими силу постановление Администрации города
Заволжья от 06.04.2020 года № 325 «Об установлении на территории города
Заволжья особого противопожарного режима».

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города
Заволжья  www.zavnnov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы  Администрации                                                          В.В. Белотелов